

VI Letni Jarmark Sztuki i Rękodzieła

W weekend od 23 do 25 lipca zapraszamy do Dobrego Miasta na jedno z najważniejszych wydarzeń artystycznych w regionie, jakim bez wątpienia jest VI Letni Jarmark Sztuki i Rękodzieła. To impreza, która akcentuje walory regionu, daje możliwość szerszej prezentacji miejscowym twórcom i pomaga w wymianie kulturalnej.



Zamysł ideowy i artystyczny Jarmarku Sztuki i Rękodzieła; będący autorską koncepcją Stowarzyszenia Ręka Dzieło; polega na tym, aby w programie pokazać różnorodność otaczającego nas świata sztuki, zainteresować nim możliwie szeroki krąg widzów, a przy tym konsekwentnie unikać komercji, czy wyrobów produkowanych „taśmowo”. Dotyczy to zarówno programu artystycznego (dobór propozycji muzycznych, teatr, performance, i inne), jak i prac, prezentowanych przez autorów, a także scenografii, rodzaju proponowanych warsztatów, a nawet propozycji kulinarnych. Organizatorzy Jarmarku zapraszają twórców zarówno z regionu, jak i z kraju i zagranicy, aby artyści mogli inspirować się nawzajem, a przy tym wspólnie stworzyć mozaikę artystyczną, która zafascynuje widzów. Aby społeczność lokalna pozostała ze wspomnieniem „inności”, jako zalety i inspiracji. Dzięki temu, że Jarmark trwa aż trzy dni i dwie noce, można pokazać wiele cennych zjawisk artystycznych, a przy tym kolejne fragmenty programu dopasować do różnego wieku i różnej percepcji odbiorców. Warsztaty rękodzielnicze, muzyczne, teatralne i inne; w ciekawy sposób pokazana warmińska kultura ludowa i wyeksponowana jej wartość jako dokumentu i wzorca, a przede wszystkim jako inspiracja twórcza, którą pragniemy zarazić osoby artystycznie uzdolnione; niezauważalnie włączają grupy widzów w proces zdobywania wiedzy i praktycznych umiejętności. Wystawione kramy stanowić będą prezentację prac artystycznych i wyrobów rękodzielniczych (z możliwością ich sprzedaży) i prezentacją technik twórczych. Artyści, rękodzielnicy, rolnicy, ogrodnicy, rzemieślnicy będą mogli pokazać i sprzedawać swoje dzieła i produkty, wśród których znajdują się:

- prace i wyroby artystyczne, rzemieślnicze, rękodzielnicze;
- potrawy regionalne;
- oferty gospodarstw agroturystycznych;
- produkty rolne oraz płody z warmińskich pól, ogrodów, sadów, łąk i lasów wspólnie składające się na Rynek Zielonej Sztuki.

Starostwo Powiatowe w Olsztynie od wielu lat wspiera Jarmark Sztuki.

Poniżej przedstawiamy niezwykle bogaty i zróżnicowany program Jarmarku. Tutaj każda, nawet najbardziej wybredna osoba znajdzie coś dla siebie!

Program VI Letniego Jarmarku Sztuki i Rękodzieła

PIĄTEK • SOBOTA • NIEDZIELA

W PRZESTRZENI PARKU Jarmark rękodzieła i rzemiosła • Hol - Ter / Węgry (Muzyka Tańce Rzemiosło) • Little Space (Chillout/herbata/naleśniki/hamaki) • Lawendowe Pole • Sniper (Gry i zabawy terenowe) • Gongi Pękala.

WARSZTATY: Taniec z Ogniem • Plastyczne • Żonglerka • Akrobatyka • Graffiti • Ceramiczne • Bębniarskie • Teatralne • Czerpanie Papieru

WYSTAWY: Ewa i Faustyn Chelmeccy - instalacja Jing-Jang • Fundacja Ekologiczna Arka - Wystawa „Arka dla Ziemi”: • Wystawa „Kwiaty Zamiast Śmieci” • EkoPuzzle • Jacek Adamas - Instalacja Tarcza • Sławek Murawski - fotografia - plener rzeźbiarski Artura Żmijewskiego „Robotnik” Świecie 2009 r. Zakłady MEKRO

A na scenie i w Jurcie:

PIĄTEK

SCENA: Paweł Konjo Konnak - Artysta multimedialny - program kabaretowy pod kryptonimem „Porzudź krowę porzudź prosię bo najlepiej jest w kosmosie” - przeprowadzi serię konkursów w ramach akcji „Wygrasz - idziesz do restauracji, przegrasz - idziesz do ubikacji” - ujawni liryki ze swojego najnowszego tomu poetyckiego pt. „Król festynów”, nominowanego do zaszczytnej literackiej Nagrody Nike - poprowadzi konferansjerkę

13:00 OTWARCIE VI Letniego Jarmarku Sztuki i Rękodzieła Dobre Miasto 2010

14:00 - 18.00 TRWAJĄ PRÓBY 19:00 „Anielicje” - Antoni Ziut Gralak/YeShe/Klinika Lalek **20:00** November Project **21:30** Psio Crew **23:00** DJ Alien & DJ Jeahlon **00:00** Barry Ashworth (Dub Pistols) + Mc Sir Real (tour mc from Freestylers & Dub Pistols) **02:00** DJ FatAl / (SoundFellas) / Warszawa • -B2B- • Tas / Olsztyn

JURTA: Kapela Hałasów /Alicja i Jacek/ **12:00** Stawianie Yurty **15:00** Wędrownika z muzyką po Dobrym Mieście **17:00** Nomadzi Kultury - muzyka i warsztat tańca /Kapela Hałasów/

SOBOTA

SCENA: 12:00 OTWARCIE II DNIA VI Letniego Jarmarku Sztuki i Rękodzieła Dobre Miasto 2010 14:00 - 16.00 TRWAJĄ PRÓBY 20:00 Słoma i Przedwietrze **22:00** Klinika Lalek - „Księga Gór” **23:30** Sao Art Fire Show **00:00** Paweł Biernacki - Uczta Przyjaciół - To pierwszy Jarmark bez Pawła Biernackiego, Jarmark przez Pawła namalowany, odmalowany, oznaczony... Pawka to Człowiek - Spotkanie, mistrz swobodnego współspędzania doby. A więc - zapraszamy na Ucztę Przyjaciół, na Nocne Spotkanie tych, którzy są po Tej i po Tamtej Stronie. Światło, muzyka (muzykanci - czuj duch, trzeba Was!) i labirynt obrazów. Punkowe, poetyckie, polskie, rumuńskie, węgierskie i inne historie będą hulały po Jurcie i parku. Pod niebem stoły z jedzeniem - ile tylko zdołamy i zdołacie przynieść. Sto księżyców bujało się będzie nad miastem. **01:00** DJ Voycio **02:00** DJ Wroobel

JURTA: 10:00 Warsztaty **12.00** Muzyka i warsztat tańca **14:00** WARSZTATY **16.00** Muzyka i warsztat tańca **18:00** Warsztaty **00:00** Paweł Biernacki (patrz wyżej)

Drukuj